
 

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 

 
MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach 

 ul. Edukacji 102  

tel./fax: (32) 325-51-25 

www.szpitalmegrez.pl 

 

 Tychy, dn. 9.06.2023r. 

DZP/216/DM/23 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (dot. Pakietu nr 6) 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
„Zakup doposażenia w  celu poprawy ergonomii warunków pracy: „Zdrowe środowisko pracy w MEGREZ Sp. 
z o.o.” w ramach konkursu nr RPSL.08.03.02-IZ.01-24-417/22 Poddziałanie 8.3.2 Realizowanie aktywizacji 
zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej” - nr sprawy 12/23/ZP/TPbN  
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych zawiadamia, co następuje: 
 
 
OFERTA nr 4 

Maglo Sp. z o.o., 
ul. Jana 2/73 
91-350 Łódź 
Wybrana w pakiecie nr 6 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
 
Streszczenie ocen zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium „najniższa cena” przedstawia 

załączona poniżej tabela. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.szpitaltychy.pl/


 

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Nr pakietu 
Wartość oferty brutto – 
najkorzystniejsza oferta 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., 

ul. Ordona 2a,  
01-237 Warszawa 

6 115 620,00 zł 

2 

F.H.U. Intersell Waldemar 
Płonka, 

ul. Jesionowa 17a 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

6 25 274,04 zł 

4 

 
Maglo Sp. z o.o., 

ul. Jana 2/73 
91-350 Łódź 

 

6 23 370,00 zł 

 
      5 

 
MTL Asco Sp. z o.o. 
ul. Wielowiejska 53, 
44 – 120 Pyskowice 

 
6 

 
21 156,00 zł 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
 
 
 
 


